que se tienen para este año, para lograr un  mejoramiento  en la calidad de vida de los 
funcionarios y su núcleo familiar. 

10.  PRESUPUESTO 

Para el desarrollo del Programa de Bienestar Social del año 2013, el  Instituto  cuenta  con  un  
presupuesto  de CIENTO CUARENTA MILLONES DE PESOS MCTE   $140.000.000.00, el 
cual es distribuido  para el desarrollo de las  actividades  del  Nivel Central y los Grupos de 
Trabajo Territorial así: 

GRUPO DE TRABAJO TERRITORIAL PRESUPUESTO 

Centro Oriente 1 (Bucaramanga) $ 8.400.000